ratoris, ita tamen ut imperator non possit liberare nos apredictis sacramentis.

Factum est hoc anno existentibus consulibus Pisane civitatis Gerardus Barattoli,

et Lanbertus condam Ugiccionis de Curte, et Longobardus f. Pieri Vicecomitis, et

Ugo f. Sigeri f. Gualandi, et Guido f. Galli (1) et Bernardus de Cinnamo et

Victolarius.

(S. N.) Ego Bellerinus (2) index imperiai is aule serenissimi Frederici Imperatoris

idemque notarius hec omnia scribere et conplere curavi.

(S. N.) Ego Belcarus auctoritate imperiali index ordinarius et notarius autenticum

huius exempli diligenter vidi et legi, et quicquid in eo reperi hic fideliter scripsi et

exemplavi, ideoque subscripsi.

V.

1178 Febbraio 23. — Gruiscardiis f. Bernardini, Robertus suo figlio ed altri

donano ai Consoli di Firenze^ riceventi a nome della Chiesa di San

Giovanni, tutto ciò che loro appartiene in Podio et apenditiis Ugonis

Renuccii. — XXVI,33' - XXIX,40'. '
'

In nomine domini dei eterni. Anno ab incarnatione eiusdem millesimo centesimo

septuagesimo secundo, septimo kl. martii, indictione sexta. Gonstat nos quidem
Guiscardum f. Bernardini et Rubertum eius filium paterno conseusu et Rufaldellum

filium (lacuna) et Pedonem filium Alberti atque Macagnanum et Benem et Casiotum
filium Cuitonis et Grofollelli (3), comuniter per hoc donationis instrumentum iure

proprio Inter vivos inrevocabiliter donasse eiusque rei causa tradidisse atque

ì:''.i,(4) a c. 204 e in XXIX: « Galla ». (2) A e. -204: . Bclleriua

(3)XXIX: .Grofolelli,.
„^^ ,^
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conoessisse vobis Forese, Forteguene et Arlotto (1) Floieniie civibus et consiilibus,

accipientibus vice et utilitate ecclesie Sancti lohannis, videlicet quicquid iios habemus

et nohis ])ertinet in ikkIìo et apenditiis Ugonis Renucii cum omnibus que super se

et infra se habet et cum usu et actione usu et accessione nobis inde quoquo modo
aut ingeuio competente: ut superius dictum est, donamus tradimus et concedimus

vobis supradictis Forensi et Forteguerre et Arlotto, prò predicta ecclesia Sancti

lohannis recipientibus, ad habendum tenendum possedenduni et quicquid predicte

ecclesie deinceps placuerit faciendum seu eiusdem pastori et rectoii ; ab ouini

(luoque homine utriusque sexus scriptas res doatas {sic) legittime semper defendere

et auctorizare vobis supradictis Florentie consulibus, prò predicta ecclesia Sancti

lohannis recipientibus, stipulatione interveniente promittimus. Et si nos vel nostri

heredes seu aliqua persona a nobis sumissa vel sumittenda de supradictis rebus

donatis vel ex eis quovis modo vel ingenio agere aut litigare seu molestare

presumpserimus, vel si apparuerit datum aut factum quod contra hec sit, aut si

predicte res in totam vel prò parte aliqua fuerint evicte, pene nomine centum

marcarura argenti vobis supradictis Foiensi et Forteguerre et Arlotto prò predicta

ecclesia sancti lohannis recipientibus stipulatione subnLxa dare promittimus, hoc

instrumento post ea durante.

Signa §^§ manuum supradictorum Guiscardi et Roberti et Rufoldi et Pedonis

et Macagnani et Beni et Casioti douatorum qui hoc instrumentum sicut snp<M-ius

legitur Aeri rogaverunt. Actum in podio Ugonis Renuci.

Signa §§§§ manuum lohannis filii Guernerii, lohannis Boniki , Follieiini Ahi

Nani Mansendi et Davizi filii Melliorelli de Tosa, et Nomincali filii CiotoU et Benincase

fllii Passerini atque Guittonis filii Guitimanni ad hec rogatorum testium.

Ego Mainitus index aUiue notarius, ex mandato Guirii iudicis patris mei moite

preventi, huic instruraento ab eo rogato, sicut in inbreviatura inveni, bona fide

conpletionem apposui.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et nunc
comunis et potestatis Florentie, hoc exempluni secundum quod vidi in supradicto

instruraento manu Mainiti iudicis et notarti sumpto ex patris imbreviatura, ita scripsi,

ideofjue meum signuni et nomen apjwsui meque in eo ss. (2).

VI.

1174 Aprile 7. — Benfecisti f. Ravignani dona al Comune di Firenze

Podium Tetri. — XXVI,31 - XXJX,38.

In nomine dei eterni. .\nno ab incarnatione eiiis millesimo centesimo septuage-

8Ìmo quarto, vij idus aprelis, indictione septima. Feliciter. Constai me Benfecisti

(1) XXIX : • Arlocto r, qni e altrove. (2) Segue in XXIX la eotto8crÌKÌone di Belcaro.
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Ravignani filium hoc donationis instrumento inter vivos donasse et liuiusmodi

causa inpresentiarum tradidisse atque inrevocabiliter concessisse libi losep Alio

Lupe consuli civitatis Fiorentine, accipienti vice et utilitate totius populi et

comuni ipsius civitatis ex mandato aliorum consulura tuorum sociorum qui eo

anno consules tecum in ea civitate preerant , quorum nomina hec sunl : Albizo

,

Mainitus, Donatus , Bonella, Austuldus, Guido liberti, Amideus, Borgognone,

Presbiter Odenrici (1); videlicet totum podium Petri, quod est positum in curie castri

de Martignano secundum quod nunc designatum est prò castello et nuuc continet